“Tavus dǝvǝlǝr” yaxud “tavusi dǝvǝlǝr”
ifadǝsini Övliya Çǝlǝbi “Sǝyahǝtnamǝ”-
sindǝ bir neçǝ dǝfǝ işlǝtmişdir; bu ifadǝ
“gözǝl görünüşlü, bǝzǝkli dǝvǝlǝr” kimi
başa düşülmǝlidir.

sǝh. 483. “Hicri 9-cu ǝsrdǝ…”: söhbǝt
miladi tǝqvimlǝ XV ǝsrdǝn gedir.

“ǝl-Bakuvi”: Seyid Yǝhya Bakuvi nǝ-
zǝrdǝ tutulur.

“Hicri 1003 tarixli…”: miladi tǝqvimlǝ
1594-1595-ci illǝrǝ uyğundur.

“…Tǝzǝpir hǝyǝtindǝ mǝdfun bulunan
şeyx hǝzrǝtlǝrinǝ…”: söhbǝt XIV ǝsrdǝ ya-
şamış alim vǝ şeyx Əbu Seyid Abdulladan
gedir.